主办券商: 国融证券

宁夏金宇浩兴农牧业股份有限公司 关于实际控制人、一致行动人变更公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担 个别及连带法律责任。

宁夏金字浩兴农牧业股份有限公司(以下简称"公司")于2025年7月10 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布了《宁夏金字浩兴农牧业 股份有限公司实际控制人、一致行动人变更公告》(公告编号: 2025-022), 经事 后审查,该公告中,对金荣华持有宁夏金宇房地产集团有限公司出资额及持股比 例变更情况的描述不完整,本公司现予以更正:

一、更正的具体内容

更正前:

三、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响

公司原实际控制人金明将其持有宁夏金宇房地产集团有限公司股权分别赠 与金荣华、金志华,并于 2025 年 7 月 8 日完成工商变更登记,变更完成后, 金明不再持有宁夏金宇房地产集团有限公司股权,金荣华持有该公司出资 61,890,000 元,占注册资本的 41.26%,金志华持有该公司出资 16,780,000 元, 占注册资本的 11.1867%。公司实际控制人相应由金明变更为金荣华。

金明系金荣华、金志华父亲,本次变更系直系亲属之间的股权赠与,基于家 族内部股权安排。

本次变更未对公司的经营管理、人员独立、资产完整、财产完整、财务独立 造成不良影响,公司仍具有独立经营能力,在运营等方面与各股东保持独立。公 司现经营管理层仍继续稳步推进公司的长远发展,因此不存在对公司的经营造成 重大影响的情形。

更正后:

三、实际控制人、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响

2025年5月20日,公司原实际控制人金明将其持有宁夏金宇房地产集团有限公司50,400,000元的出资中的39,400,000元赠与金荣华,11,000,000元赠与金志华,并于2025年6月27日完成工商变更登记,变更完成后,金明不再持有宁夏金宇房地产集团有限公司股权,金荣华持有该公司的出资由15,265,598元增加至54,665,598元。

2025年6月28日,金莉华(系金荣华妹妹)将其持有宁夏金宇房地产集团有限公司1,420,000元出资赠与金荣华,同日,宁夏金宇房地产集团有限公司召开股东会,同意上述赠与的同时,决议将该公司注册资本增至150,000,000元,其中金荣华认缴新增注册资本5,804,402元,2025年7月8日,宁夏金宇房地产集团有限公司完成工商变更登记。

以上变更全部完成后,金荣华持有宁夏金宇房地产集团有限公司出资 61,890,000 元,占注册资本的 41.26%,金志华持有该公司出资 16,780,000 元, 占注册资本的 11.1867%。公司实际控制人相应由金明变更为金荣华。

金明系金荣华、金志华父亲,金莉华系金荣华的妹妹,以上赠与均系亲属之间发生,为家族内部股权安排。

本次变更未对公司的经营管理、人员独立、资产完整、财产完整、财务独立造成不良影响,公司仍具有独立经营能力,在运营等方面与各股东保持独立。公司现经营管理层仍继续稳步推进公司的长远发展,因此不存在对公司的经营造成重大影响的情形。

更正前:

四、其他事项

(一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购	是	
若构成,是否已披露相关文件	否	本次变更系原实际控制人金明将其持 有宁夏金宇房地产集团有限公司股权 分别赠与金荣华、金志华,系亲属之 间的股权赠与,基于家族内部股权安 排,基于上述认识,金荣华在赠与股 权变更前,未聘请收购有关中介机构 出具相关文件。变更完成后,经主办

	券商释明,已改变认识并积极开始落 实相关补救措施。
本次变更是否触发权益变动	是
若触发,是否已披露相关文件	是 公司已于本公告同步于 2025 年 7 月 10 日披露权益变动报告书

更正后:

四、其他事项

(一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购	是	
若构成,是否已披露相关文件	否	本次变更系金荣华接受原实际控制人赠与的控股股东(宁夏金宇房地产集团有限公司)的股权导致,变更前,金明系公司实际控制人,金荣华、金志华均与金明保持一致行动,且赠与系家庭成员内部之间就股权做出的安排,金荣华未意识到相关行为会导致公司实际控制人发生变更,亦未认识到上述行为可能被认定为收购行为,因此未及时告知公司,也未聘请有关中介机构出具收购有关文件。
本次变更是否触发权益变动	是	
若触发,是否已披露相关文件	是	公司已于本公告同步于 2025 年 7 月 10 日披露权益变动报告书

更正前:

五、备查文件目录

- 1. 金明与金荣华签署的股权赠与协议书;
- 2.《私营企业基本注册信息》(含宁夏金宇房地产集团有限公司股权变更信息)。

更正后:

五、备查文件目录

- 1. 金明与金荣华签署的股权赠与协议书;
- 2. 金莉华与金荣华签署的股权赠与协议书;
- 3. 宁夏金宇房地产集团有限公司股东会决议(2025年6月28日)
- 4.《私营企业基本注册信息》(含宁夏金宇房地产集团有限公司股权变更信息)。

二、其他说明

除上述更正的内容以外,《宁夏金宇浩兴农牧业股份有限公司实际控制人、一致行动人变更公告》(公告编号: 2025-022)的其他内容均未发生变化。更正后的公告与本公告将同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台。公司对上述更正和补充给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

宁夏金宇浩兴农牧业股份有限公司 董事会 2025年7月30日